
ewoluto®



Eclisse EWOLUTO® (patentováno) je první pouzdro pro posuvné dveře, které se díky 
své speciální skladbě proměňuje ve skutečnou stěnu, do které můžete vrtat a připevnit 
na ní nejen skříňky, regály, police, ale i sprchový kout.

ewoluto®

EWOLUTO® bez limitů
I posuvné dveře měly dosud své limity, 
neboť stěna, do které zajíždějí a především 
pak samotné pouzdro, nebyly nikdy dost 
staticky únosné pro připevnění nábytku...

...Eclisse EWOLUTO® je vyrobeno bez 
kompromisů a dovoluje zavěšovat 
nábytek kamkoliv.



U pouzdra EWOLUTO® pro posuvné dveře 
provedlo Eclisse srl ve spolupráci s CSI 
institutem bezpečnostní test, který určil přesný 
rozsah zatížení vertikálních ploch.

To se mění v závislosti na počtu kotevních 
bodů, typu upevnění, vzdáleností mezi stěnou a 
koncem skříňky a je v rozmezí 30 až 360 kg.
Konkrétně u madla připevněného chemickým 
ukotvením (čtyři kotevní body) je doporučená 
maximální zátěž 100 kg do 600 mm od zdi.

Průměr otvoru pro kotvení tradičním způsobem: Ø 8 mm 
Průměr otvoru pro kotvení chemickým způsobem: Ø 10 mm

100 mm

kg

kg

kg

kg
kg kg kg

200 mm 300 mm 400 mm 500 mm 600 mm

600 mm

360*
180

180*
90

max 90

120*
60

90*
45

72*
36

60*
30

Č
T

Y
Ř

I K
O

TE
V

N
Í B

O
D

Y
D

VA
 K

O
TE

V
N

Í B
O

D
Y

max 40

Ø

DVEŘNÍ KŘÍDLO ZDIVO

Vyhoví všem požadavkům
Eclisse EWOLUTO® se díky inovativnímu 
designu proměňuje ve skutečnou stěnu, proto 
na něj lze bez obav instalovat nábytek či jiné 
vybavení.
Také je vhodné do prostředí, kde kompenzační 
pomůcky pro tělesně postižené potřebujete 
instalovat v blízkosti dveří.

Výše uvedené vybavení je jen nesmělým náznakem. 
“Technický personál” či  “Výrobce“ může změnit hodnoty 
v závislosti na požadavcích a instalaci. Eclisse Vám poradí 
i s nástěnnou montáží. Při zvláštních nebo obtížných 
aplikacích je však potřeba profesionální technickou pomoc 
prokonzultovat předem.



projekty
bez omezení

  C   
A B 1846

LP

H

L

 150

HX

50

H HP

C
A B 1846

L

15
0

63

  C   
B A B 1818

H

L

C
A BB 1818

L

15
0

63

 150

HX

50

H

LP

HP

  C   
B A B 1818

H

L

C
A BB 1818

L

15
0

63

 150

HX

50

H

LP

HP

PRŮCHOD ROZMěRY POUZDRA PRŮCHOD ROZMěRY POUZDRA DOkOnčená sílA stěnY Vnitřek POUZDRA DVeřní kříDlO

L x HX C x H A B L x HX C x H A B LP HP

600 x 1970 1396 x 2080 670 662 1250 x 1970 2685 x 2080 1325 662 150 63 650 1985

700 x 1970 1596 x 2080 770 762 1450 x 1970 3085 x 2080 1525 762 150 63 750 1985

800 x 1970 1796 x 2080 870 862 1650 x 1970 3485 x 2080 1725 862 150 63 850 1985

900 x 1970 1996 x 2080 970 962 1850 x 1970 3885 x 2080 1925 962 150 63 950 1985

1000 x 1970 2196 x 2080 1070 1062 2050 x 1970 4285 x 2080 2125 1062 150 63 1050 1985

1100 x 1970 2396 x 2080 1170 1162 2250 x 1970 4685 x 2080 2325 1162 150 63 1150 1985

STANDARDNÍ MODELEWOLUTO® jednokřídlé EWOLUTO® dvoukřídlé

EWOLUTO® jednokřídlé
kromě uvedených standardních velikostí dodáváme i atypické rozměry od čisté šířky průchodu 600 – 1200 mm a od čisté výšky průchodu  1000 do 
2400 mm (individuální zkracování po 50 mm).

EWOLUTO® dvoukřídlé
kromě uvedených standardních velikostí dodáváme i atypické rozměry od čisté šířky průchodu 1200 – 2400 mm a od čisté výšky průchodu  1000 do 
2400 mm (individuální zkracování po 50 mm).

 Standardní nosnost posuvných vozíčků je 80 kg na poptání 120 kg.
 Do pouzdra EWOLUTO® nelze instalovat dveře v kombinaci sklo-hliník.

Rozměry pouzdra (mm)
ATypy



rozměry
příslušenství
modely

modely
 dodáváme
 v jednokřídlé
 a dvoukřídlé
 verzi

příslušenství 
  Rallenty Soft
  Synchronizace
  pro Dvoukřídlo
  Motorizace
  Ochranný profil

rozměry
  Světlost průchodu:
  jednokřídlé
  L = 600 až 1200 mm
  H = 1000 až 2400 mm
 dvoukřídlé
 L = 1250 až 2450 mm
 H = 1000 až 2400 mm



06/2012 © ECLISSE, veškerá práva vyhrazena - je zakázáno použití a nebo 
vydávání a to jak úplné nebo částečné mechanické nebo elektronické, textů, 

obrázků a nákresů obsažených v této publikaci bez výslovného písemného 
souhlasu firmy ECLISSE.  -  601009000

PRODEJCE

Společnost prověřena
certifikátem

jakosti UNI EN ISO 9001

Záruční podmínky
naleznete na
www.eclisse.cz Uvedená vyobrazení slouží výhradně ke znázornění našich produktů a jsou ilustrační. 

Eclisse Srl si vyhrazuje právo provádět úpravy, které mohou být nezbytné ke zlepšení 
výrobků bez předchozího upozornění; soulad obsahu tohoto katalogu si můžete ověřit 
přes call centrum společnosti. Eclisse Srl rovněž odmítá jakoukoli zodpovědnost za 
případné chyby v důsledku tiskové chyby, přepisu, nebo z jakéhokoli jiného důvodu.

Katalog je platný od 06/2012

Líšnická 360 - 252 10 Řitka
Telefon: + 420 286 888 913  -  Mobil: + 420 603 453 645 
Fax: + 420 286 580 174
info@eclisse.cz - www.eclisse.cz

Eclisse EWOLUTO® (patentováno) je první pouzdro pro posuvné dveře, které 
se díky své speciální skladbě proměňuje ve skutečnou stěnu, do které můžete 
vrtat a připevnit na ní nejen skříňky, regály, police, ale i sprchový kout.
Díky modelu EWOLUTO® dosáhnete většího užitného prostoru a nových řešení 
vašeho interiéru.
K dispozici pro jednokřídlé a dvoukřídlé dveře do zdiva.


